Общество с ограниченной ответственностью «Реванш»
[bookmark: _GoBack](ООО «Реванш»)

Приказ № 1
от «05» февраля 2018г.

О передаче права подписи счетов-фактур

В целях исполнения требований ст. 7, 9 Федерального закона “О бухгалтерском учете” и ст. 169 Налогового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить финансовому директору Пархоменко В.В. право подписи счетов-фактур за руководителя.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Образец подписи Пархоменко В.В. приводится в Приложении № 1 к данному       приказу.

«05» февраля 2018г.

Директор                                         Васильев                               Васильев П.В.

«05» февраля 2018г.

Бухгалтер                                        Пархоменко                           Пархоменко В.В.